

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAKARTA

Jalan Rumah Sakit Fatmawati, Pondok Labu, Jakarta Selatan 12450 Telp. 021 -7656971, Fax. 021 - 7656904 Laman: www.upnvj.ac.id, e-mail: upnvj@upnvj.ac.id

KEPUTUSAN

REKTOR UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAKARTA NOMOR 1293 /UN61/HK.03.01/2024

TIM REVIEWER EKTERNAL JURNAL WIYATA MADANI FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAKARTA

REKTOR UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAKARTA,

Menimbang

- : a. bahwa untuk mereview jurnal Wiyata Madani perlu membentuk tim;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Jakarta tentang Tim mereview jurnal Wiyata Madani Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Jakarta;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 4. Peraturan Presiden Nomor 120 Tahun 2014 tentang Pendirian Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Jakarta (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 249);
 - Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 41 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Jakarta (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 1798);

MEMUTUSKAN

- 2 -MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAKARTA TENTANG TIM TIM REVIEWER EKTERNAL JURNAL WIYATA MADANI FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAKARTA.

KESATU

: Membentuk Tim reviewer jurnal Wiyata Madani Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Jakarta yang selanjutnya disebut Tim reviewer jurnal Wiyata FISIP UPNVJ.

KEDUA

- : Tim reviewer jurnal Wiyata Madani FISIP UPNVJ sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU mempunyai tugas:
 - a. melaksanakan analisis, kajian, dan/ atau penelahaan terhadap Penyusunan jurnal Wiyata Madani FISIP UPNVJ;
 - b. melakukan Review jurnal Wiyata Madani UPNVJ;
 - c. melakukan pengawasan, pemantauan, dan/atau evaluasi terhadap Penyusunan jurnal Wiyata Madani UPNVJ; dan
 - d. melaporkan hasil Review jurnal Wiyata Madani FISIP UPNVJ.

KETIGA

: Tim Review jurnal Wiyata Madani FISIP UPNVJ sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU terdiri atas:

NO	NAMA	ASAL PT
1.	Dr. Dudy Heryadi	Universitas
	0	Padjadjaran
		Bandung
2.	Dr. S. Bekti Istiyanto,	Universitas Jendral
	M.S.i	Soedirman
		Purwokerto
3.	Dr. Anna Gustina Zainal	Universitas
		Lampung
4.	Dr. Eko Purwanto	Universitas
		Muhammadiyah
		Tangerang
5.	Dr. Selly Oktarina	Universitas
	_	Sriwijaya Palembang
6.	Dr. Hudi Santoso	IPB University

KEEMPAT

: Pengarah sebagaimana dimaksud dalam Diktum KETIGA mempunyai tugas memberikan arahan, saran, dan pertimbangan mengenai Jurnal Wiyata Madani FISIP UPNVJ.

KELIMA

: Pengarah sebagaimana dimaksud dalam Diktum KETIGA dijabat oleh Reviewer.

KEENAM

KEENAM

- Reviewer sebagaimana dimaksud dalam Diktum KELIMA mempunyai tugas:
 - a. melaksanakan analisis, kajian, dan/ atau penelahaan terhadap Penyusunan jurnal Wiyata Madani FISIP UPNVJ;
 - b. melakukan Review jurnal Wiyata Madani UPNVJ;
 - c. melakukan pengawasan, pemantauan, dan/atau evaluasi terhadap Penyusunan jurnal Wiyata Madani UPNVJ; dan
 - d. melaporkan hasil Review jurnal Wiyata Madani FISIP UPNVJ.

KETUJUH

: Tim Review jurnal Wiyata Madani FISIP UPNVJ sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU sampai dengan Diktum KESEMBILAN melaksanakan tugas terhitung mulai tanggal 01 April 2024 sampai dengan 31 Desember 2024.

KEDELAPAN

: Biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran 023.17.2.677502/2024 Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Jakarta Tahun Anggaran 2024.

KESEMBILAN

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Difetapkan di Jakarta

pada tanggal 28 Maret 2024

REKTOR,

ANTER VENUS